

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Faktúra číslo :**2492023**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 02542023

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

Dopravný podnik mesta Košice
akciová spoločnosť

1

18.08.2023

Č. účtu:

Č. účtu:

Prílohy:

Vybavuje:

Odberateľ :

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

10.08.2023

10.08.2023

09.10.2023Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobne**Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

Na základe objednávky č.: 23-01334,01988,02057,02059,02058,02078,01999, Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	004226	Ventil tlakový	994750150390	20	2,00	ks	22,30	44,60
	003300	Hadica	995138100	20	5,00	ks	3,80	19,00
	005133	Matica M18x1,5 6-hranná presná	021401650018015	20	10,00	ks	0,50	5,00
	002724	Remeň 8PK1247	99081247	20	12,00	ks	9,00	108,00
	003232	Tesnenie výfuku	992830444	20	30,00	ks	1,70	51,00
	004158	Ložisko 6307 2RS	993246307	20	3,00	ks	5,50	16,50
	002771	Remeň vodného čerpadla	99504032641	20	10,00	ks	2,80	28,00
	003440	Brzdové dosky	99000464	20	20,00	ks	100,49	2 009,80
	003564	Kružok tesniaci	9912249720	20	3,00	ks	1,70	5,10
	002732	Opr. sada strmeňa	9912999776	20	5,00	ks	30,00	150,00
	004900	Hydrogenerátor zubový	991673	20	1,00	ks	550,00	550,00
	002839	Matica guľového čapu	99504951	20	15,00	ks	1,90	28,50
	004196	Brzdíč hlavný	9965137540	20	3,00	ks	279,00	837,00
	004727	Ložisko	993200945	20	14,00	ks	7,50	105,00
	002526	Matica disková	213110022	20	60,00	ks	1,49	89,40
	005678	Kardan GWB I=880/990	99687400200880	20	1,00	ks	634,95	634,95
	004506	Bočné dvierka motora	55797233300	20	1,00	ks	350,00	350,00

Základ pre DPH 20 % : 5 031,85

DPH 20 % : 1 006,37

Celková suma s DPH**6 038,22****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****6 038,22**

Tovar je až do úplného zaplattenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..

Steeling, s.r.o.

Přizenská 8/1843

040 11 Košice - Západ

IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK22020423751

Podpis a pečiatka :

